

BRM.III.0063-5-1/11

**Pan
Piotr Kowalczyk
Przewodniczący
Rady Miasta Lublin**

Uprzejmie informuję o opiniach i ustaleniach Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjętych na posiedzeniu w dniu **24 stycznia br.**, w niżej wymienionych sprawach:

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Lublin na 2011 rok (*druk nr 1-1*) wraz z autopoprawkami (*druki nr 1-2 i 1-3*).

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt budżetu (7 głosów „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”).

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

- 2.1. wieloletniej prognozy finansowej miasta Lublin (*druk nr 2-1*) wraz z autopoprawkami (*druki nr 2-2 i 2-3*).

Komisja **jednogłośnie pozytywnie** zaopiniowała projekt tej uchwały (8 głosów „za”).

- 2.2. zmiany uchwały nr 996/XL/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia terenu działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez miasto Lublin (*druk nr 33-1*).

Komisja **jednogłośnie pozytywnie** zaopiniowała projekt tej uchwały (8 głosów „za”).

- 2.3. zmiany uchwały nr 724/XXXII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie reorganizacji Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Pogodny Dom” w Lublinie (*druk nr 42-1*).

Komisja **jednogłośnie pozytywnie** zaopiniowała projekt tej uchwały (8 głosów „za”).

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2011 rok.

Komisja w wyniku głosowania przyjęła plan pracy.

4. Sprawy wniesione i związane z bieżącą pracą Komisji:

- *pismo Przewodniczącego Rady Miasta Lublin – p. Piotra Kowalczyka (z dnia 30 grudnia 2010 r., znak: BRM.II.0052-5-1/2010) przekazujące plan pracy Rady Miasta Lublin wraz z zasadniczymi tematami do rozpatrzenia na sesjach w 2011 roku.*

Treść wyżej wymienionego pisma Komisja przyjęła do wiadomości.

W ramach spraw wniesionych Komisja wysłuchała wypowiedzi Dyrektora Banku Żywności w Lublinie – Pani Marzeny Sapiehy, na temat funkcjonowania tej instytucji i planowanego zmniejszenia dotacji ze strony miasta do działalności Banku w 2011 roku. W wyniku późniejszej dyskusji Komisja uzyskała informację od Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie – Pana Antoniego Rudnika, że dotacja dla Banku Żywności pozostanie jednak na dotychczasowym poziomie, aby zapewnić właściwą dystrybucję żywności wśród najbiedniejszych mieszkańców Lublina.

Ponadto Komisja ponowiła swój wniosek zgłoszony w trakcie posiedzenia w dniu 20 grudnia 2010 r. (przesłany w piśmie do Prezydenta Miasta w dniu 23 grudnia 2010 r.), na który nie wpłynęła jeszcze odpowiedź, a dotyczący przekazania danych na temat liczby osób niepełnosprawnych zatrudnionych obecnie w Urzędzie Miasta Lublin oraz wysokości kar, jakie płaci miasto do PFRON z tytułu zbyt niskiego zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Urzędzie.

Komisja ponawia także swój dezyderat zgłoszony na posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2010 r. (przesłany w piśmie do Prezydenta Miasta w dniu 28 grudnia 2010 r.), w którym zwrócono się z wnioskiem o rozważenie możliwości zmiany zapisów umów najmu lokali użytkowych zawieranych przez Zarząd Nieruchomości Komunalnych z Niepublicznymi Zakładami Opieki Zdrowotnej, tak aby umowy te nie były automatycznie rozwiązywane w przypadku utraty kontraktu danego NZOZ'u z Narodowym Funduszem Zdrowia, lecz aby ZNK poczekało do czasu wyczerpania procedury odwoławczej.

Komisja postanowiła również zająć się na jednym z kolejnych posiedzeń problemem braku ośrodka interwencji dla osób nietrzeźwych w Lublinie.

Przewodnicząca Komisji


Elżbieta Dadoš